
ZARZĄDZENIE NR 406/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 398/18

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2018 rok, w związku 
z Umową nr DSRiN-I-7211-952/18 zawartą dnia 6 czerwca 2018 r. pomiędzy Ministrem Sprawiwdliwości 
a Gminą Parzęczew – zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 398/18 z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy 
Parzęczew na 2018 rok, załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 93CA634A-5E7F-4033-9758-76BD3A4221BE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

754
Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
0,00 35 315,28

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 35 315,28

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

0,00 35 315,28

0,00 35 315,28

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 35 315,28

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 26 800 944,02 26 836 259,30

5 125 888,90 5 125 888,90

4 976 315,99 4 976 315,99

majątkowe 5 533 485,99 5 533 485,99

149 572,91 149 572,91

majątkowe

bieżące 21 267 458,03 21 302 773,31

2440 0,00 35 315,28

0,00 35 315,28

0,00 0,00

0,00 0,00

§

bieżące

0,00 35 315,28

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 5 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 406/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 5 lipca 2018 r.

Id: 93CA634A-5E7F-4033-9758-76BD3A4221BE. Podpisany Strona 1




